
Uchwała Nr XXXV/376/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 czerwca 2009 roku

w sprawie   współpracy z miastem Czeski Cieszyn w celu przygotowania  projektu „Wspólne 
        rozwiązanie problemu parkowania w miastach Cieszyn i Czeski Cieszyn z    
        uwzględnieniem możliwości dwustronnego ruchu drogowego na Moście 
        Wolności i na Moście Przyjaźni”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska Cieszyna
uchwala, co następuje:

§ 1

Podejmuje  się  współpracę  z  miastem  Czeski  Cieszyn  w  Republice  Czeskiej  w  sprawie 
projektu  pod  nazwą  „Wspólne  rozwiązanie  problemu  parkowania  w  miastach  Cieszyn  i 
Czeski Cieszyn z uwzględnieniem możliwości  dwustronnego ruchu drogowego na Moście 
Wolności i na Moście Przyjaźni”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


